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1. В соответствии со статьей 14 Закона Чувашской Республики «О Кабинете Министров Чувашской Республики» принять в государственную собственность Чувашской Республики безвозмездно передаваемый из муниципальной собственности Бахтигильдинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики земельный участок площадью 363 кв. метра с кадастровым номером 21:08:040316:181, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, Бахтигильдинское сельское поселение, д. Бахтигильдино, ул. Школьная, д. 35.
2. Министерству экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики осуществить прием указанного в пункте 1 настоящего распоряжения земельного участка в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики 





          О.Николаев
21.07.2022





695-р














21.07.2022








695-р














